
 

お客様各位 

                                                   

 

 

令和 6 年 4 月吉日 

                            荒井商事株式会社 

EC推進事業部 ECプラットフォームグループ 

ＧＷ休暇のご案内 

 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より  

アライパーツ、アライオンライントレーディングをご利用いただきまして誠に有

り難うございます。 

さてこのたびＧＷ休暇にともない、お問合せ、受発注業務に関するご案内を下

記に記載させていただきました。ご不便をお掛けいたしますが、ご確認の程宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

       ＧＷ休暇期間 ５月１日(火)～５月６日(月)  

               

         

※４月最終週のご注文に関しては、休み明けの納品になる可能性がございます。 

         ※ＧＷ休暇期間中も ARAIONLINETRADING、AI-NET、LINEバッテリー 

オーダーは稼働しておりますが、ご対応は 7日からとなります。 

※バッテリーにつきましての直送対応は 8日からとなります。 

           納期に余裕を持ってご注文をお願い致します。 

 

以上 


